1

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thủ tục đăng ký và nộp tiền mua cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao

động năm 2025 của Công Ty Cổ Phần Dược – Trang Thiết Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị Y tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị Y

tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 số 749/NQ-ĐHĐCĐ

ngày 27/04/2024; Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 số 56/NQ-

ĐHĐCĐ2025 ngày 26/04/2025;

Căn cứ Quyết định của Hội đồng quản trị số 85/QĐ-HĐQT ngày 04/06/2025 về việc

thông qua triển khai phương án phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người

lao động của Công ty Cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Quyết định của Hội đồng quản trị số 86/QĐ-HĐQT ngày 04/06/2025 về việc

ban hành Quy chế phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao động của

Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar) năm 2025;

Căn cứ Quyết định của Hội đồng quản trị số 87/QĐ-HĐQT ngày 04/06/2025 về việc

thông qua Danh sách Người lao động được phân phối quyền mua cổ phiếu theo chương

trình lựa chọn cho người lao động năm 2025 của Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị

y tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Quyết định của Hội đồng quản trị số 96/QĐ-HĐQT ngày 27/06/2025 về việc

phân phối số lượng cổ phiếu lẻ phát sinh do làm tròn xuống khi phân phối cổ phiếu cho

người lao động theo Chương trình ESOP năm 2025 (“Quyết định 96”);

Căn cứ Công văn số 3766/UBCK-QLCB ngày 24/07/2025 của Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước về việc tài liệu báo cáo phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn người

lao động của Công Ty Cổ Phần Dược – Trang Thiết Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Biên bản lấy ý kiến biểu quyết của Hội đồng quản trị ngày 31/07/2025;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thống nhất thông qua thủ tục đăng ký và nộp tiền mua cổ phiếu theo chương trình lựa

chọn cho người lao động năm 2025 của Công Ty Cổ Phần Dược – Trang Thiết Bị Y

Tế Bình Định (Bidiphar), cụ thể như sau:

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 102/QĐ-HĐQT Gia Lai, ngày 31 tháng 07 năm 2025

2

- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dược – Trang thiết bị Y tế Bình Định

(BIDIPHAR).

- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông.

- Tổng số cổ phiếu đã phát hành: 93.593.847 cổ phiếu.

- Số lượng cổ phiếu đang lưu hành: 93.553.762 cổ phiếu.

- Số lượng cổ phiếu quỹ: 40.085 cổ phiếu.

- Số lượng cổ phiếu dự kiến phát hành: 935.500 cổ phiếu.

- Tổng giá trị phát hành theo mệnh giá: 9.355.000.000 đồng.

- Tỷ lệ phát hành: 1,000% (935.500 cổ phiếu ÷ 93.553.762 cổ phiếu).

- Thời gian hạn chế chuyển nhượng: Toàn bộ số phiếu phát hành theo chương trình

lựa chọn cho người lao động của Công ty Cổ phần Dược – Trang thiết bị Y tế Bình

Định (Bidiphar) bị hạn chế chuyển nhượng 04 (bốn) năm kể từ ngày kết thúc đợt

phát hành.

- Giá phát hành: 10.000 đồng/cổ phiếu.

- Đối tượng tham gia: Người lao động thuộc Danh sách người lao động tham gia

Chương trình ESOP năm 2025 của Công ty Cổ phần Dược – Trang thiết bị Y tế

Bình Định (Bidiphar) được đính kèm Quyết định 96.

- Thời gian người lao động nộp tiền mua cổ phiếu: Từ ngày 31/07/2025 đến hết

ngày 25/08/2025.

- Địa điểm người lao động đăng ký mua cổ phiếu: Trụ sở chính Công ty Cổ phần

Dược – Trang thiết bị Y tế Bình Định (Bidiphar), Số 498 Nguyễn Thái Học, Phường

Quy Nhơn Nam, Tỉnh Gia Lai (Địa chỉ cũ: 498 Nguyễn Thái Học, Phường Quang

Trung, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định).

- Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phiếu:

 Số tài khoản: 8630057911

 Tên tài khoản: CTY CP DUOC TRANG THIET BI YTE BINH DINH

(BIDIPHAR)

 Mở tại: Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi

nhánh Bình Định.

Điều 2. Hội đồng quản trị có trách nhiệm thực hiện các thủ tục liên quan để hoàn tất Phương

án phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao động của Công ty Cổ

phần Dược – Trang thiết bị Y tế Bình Định (Bidiphar) theo đúng quy định pháp luật

và Điều lệ Công ty.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Thư ký Công ty, Phòng Kế

toán và các phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Người ký: TẠ
NAM BÌNH
Thời gian ký:
31.07.2025
08:27:40 +07:00

		2025-07-31T10:04:25+0700